（弘済会記入欄）

（研究助成様式２）

令和  年  月  日

公益財団法人 日本教育公務員弘済会 山形支部 支部長 様

教育団体研究助成金申請書
このことについて、下記のとおり申請いたします。

記

１ 団   体   名

２ 代   表   者

所 属 名

職・氏名

※代表者は記載内容について承認しています。

（チェックマークを記入⇒）

３ 事   務   局

学 校 名

担当者名

住  所

電話番号

 〒

４ 研究（活動）の内容

※研究テーマ､年間計画等を

記入して下さい。

５ 助 成 金 の 使 途

例：研究集録印刷代、研究会

時のコピー代等

注：汎用性のある機器の購入

費等助成対象とならない

ものがありますので、必

ず募集要項でご確認下さ

い。

弘 済 会 記 入 欄   助 成 金 額                  円

種 別 団